
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia Romagna 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “LAZZARO SPALLANZANI” 

C.F. 80010590364 - e-mail: mois011007@istruzione.it – Web-site:  www.istas.mo.it 
  

 
 

 
 

Sedi:      Castelfranco Emilia (MO) - Via Solimei, 23 - tel: 059/926022  
Montombraro di Zocca (MO) - Via Serre, 200 - tel: 059/989580  
Vignola (MO) – Via per Sassuolo, 2158 - tel: 059/761968  

Prot. n. 22395/4.5 Castelfranco Emilia, 18/11/2022 
 
 

All’ALBO Pretorio 

 

 

OGGETTO: Sportello d’ascolto A.S. 2022/2023 - graduatoria PROVVISORIA esperto psicologo 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 20897/7.8 del 29/10/2022 per la selezione della figura di psicologo per la 

conduzione di uno Sportello d’ascolto al fine di dare supporto psicologico alle istituzioni scolastiche per rispondere 

a disagi e traumi derivanti dall’emergenza Covid-19 e per prevenire l’insorgere di forme di disagio o malessere 

psicofisico; 

VISTO che alla data di scadenza del bando sono pervenute n. 10 candidature per la figura di psicologo; 

PRESO ATTO che le domande pervenute presentano tutti i requisiti richiesti nell’Avviso di selezione; 

TENUTO CONTO dei principi di trasparenza, pubblicità, parità di trattamento, buon andamento, economicità, 

efficacia e tempestività dell’azione amministrativa;  
 

DISPONE 
 

la pubblicazione, in data odierna, della graduatoria provvisoria dei candidati all’incarico di psicologo: 
 

N. NOMINATIVO 

TITOLI 

FORMATIVI 

(max punti 10) 

TITOLI 

PROFESSIONALI 

(max punti 35) 

totale punteggio 

1 SIROTTI GIULIA 8 28 36 

2 OTTOLINI DANIELA 4 10 14 

*3 LEOTTA GHISLENA V.A. 7 4 11 

4 D'ARRIGO GIULIA 8 3 11 

5 MOTTA MARGHERITA 4 6 10 

6 INCAGNOLI GRETA 3 6 9 

7 RAPINI SABRINA 7 0 7 

8 SIGNORIELLO CARMELA 3 3 6 

9 CIERVO ANGELA 3 0 3 

10 CIGARINI FRANCESCA 0 1 1 

* precede per maggior punteggio relativo alle esperienze lavorative presso altri istituti scolastici di 2° grado. 

Eventuali reclami avverso la presente graduatoria potranno essere presentati al Dirigente scolastico entro 5 giorni 

dalla pubblicazione del presente avviso. Scaduti i 5 giorni senza che sia pervenuto alcun reclamo la graduatoria 

diventerà definitiva. 

 

Maura Zini  

 

Firmato digitalmente 


		2022-11-18T16:15:28+0100




